
Hakijaorganisaatio Toimiva ry

Haettu summa 10 000 euroa / 2024

10 000 euroa / 2025

  2 000 eruoa / 2026

Avustettava toiminta

Riipasta ruoriin -hanke (hankeaika 1.8.2024 - 31.12.2026)

1. Ammatillisesti ohjattu nuorten vertaisryhmätoiminta verkossa. 

Videotapaaminen 1 x vko, kesto 1.5 h. Yhden ryhmän koko 6-10 hlö/ryhmä. 

Alueellinen paikanpäällä tapaaminen 1 x kk. Ennen ryhmään osallistumista 

alkukartoitustapahtuma. Ryhmän kesto 6 kk (4 ryhmää/vuosi). 

Ryhmätoiminnan jälkeen mahdollisuus hakeutua 

vertaisohjaajakoulutukseen.

2. Lisätä koulutuksen ja viestinnän keinoin tietoisuutta riippuvuuksista, 

varhaisesta tunnistamisesta, puheeksiotosta, saatavilla olevasta avusta ja 

hankkeen ryhmätoiminnasta. Oppilaistosinfot ja yhteistyö sote-alan 

ammattilaisten ja kasvatusalan työntekijöiden kanssa.

Kohderyhmä

18-29 vuotiaat Pohjois-Savon alueella asuvat nuoret, joilla on jo olemassa 

olevaa riippuvuuskäyttäytymistä tai ovat vaarassa riippuvuusoireilun 

etenemiseen elämässään. Pääapaino päihderiippuvuudessa, mutta myös 

nikotiini-, rahapeli-, digipeli- ja someriippuvuudet otetaan huomioon.

Kriteerien täyttyminen

Hankkeella edistetään kohderyhmän nuorten hyvinvointia ja terveyttä, 

ehkäistään riippuvuuksia ja vahvistetaan osallisuutta sekä lisätään 

tietoisuutta riippuvuuksista. Avustettava toiminta tukee ja täydentää 

hyvinvointialueen työikäisten sosiaalipalveluiden ja mielenterveys- ja 

päihdepalveluiden palveluketjuja. Kohderyhmä saavutetaan koko Pohjois-

Savon alueelta hybriditoiminnalla ja lähitapaamiset toteutetaan 

jalkautumalla aluullisesti ryhmätoimintaan osallistuvien tarpeiden mukaan. 

Hakijan toiminta on avointa kohderyhmälle ja toimintasuunnitelmassa on 

kattavasti kerrottu toiminnan mittareista, seurannasta ja palautteiden 

keräämisestä. Hakija on arvioinut, että 80 % ryhmätoimintaan osallistujista 

kokee toiminnan edistävän omaa hyvinvointia ja terveyttä. Hakija on 

ilmoittanut oman toimintansa Lähellä.fi -alustalla. 

Hankkeen muu rahoitus

ESR-rahoitusta haettu 5/2024, päätös syksyllä. Hankkeelle haetaan Pohjois-

Savon hyvinvointialueelta hankkeen omarahoitusosuutta yhteensä kolmelle 

vuodelle 22 000 euroa.

Yksityinen rahoitus ja Toimiva ry:n omaa rahoitusta

Hakijan toiminta ei ole riippuvainen hyvinvointialueen rahoituksesta.

Jaettava summa vuodelle 2024 10 000 ,ehdollisena ESR-rahoituksen varmistuttua

Kumppanuusavustussopimus Kumppanuusavustussopimus tehdään ESR-rahoituksen varmistuttua 

kolmelle vuodelle (2024, 2025 ja 2026). Vuosien 2025 ja 2026 

avustussumma tarkistetaan hyvinvointialueen talousarvion puitteissa ja 

niistä tehdään vuosittain erilliset päätökset.

Sopimusosapuolena hyvinvointialueelta tulevat työikäisten sosiaalipalvelut ja 

HYTE- ja osallisuuspalveluyksikkö sekä mahdollisesti mielenterveys- ja 

hyvinvointi palveluyksikkö. 


